
“PËR MIRATIMIN E SUBVENCIONIMIT TË QIRASË  PËR FAMILJET E   PASTREHA”
Tabela nr.1
Lista familjeve që perfitojnë nga subvencionimi i qirasë 2023

a b c d e f g h i j k l m n
1 PETRAQ NIKOLAO DAJKO a(1) 3 1+1 50m2 10,000       -              pa.t.ar. 0% 0 10,000      3,000                 7,000                         

Shuma Mujore/ leke 3,000                 7,000.0                      
Shuma Vjetore/leke(11.5 muaj) 0 34,500.00         80,500.00                 
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“PËR MIRATIMIN E SUBVENCIONIMIT TË QIRASË  PËR FAMILJET E   PASTREHA”
Tabela nr.1
Lista familjeve që perfitojnë nga subvencionimi I qirasë 2023

a b c d e f g h i j k l m n
1 PETRAQ NIKOLAO DAJKO a(1) 3 1+1 50m2 10,000    -         pa.t.ar. 0% 0 10,000   3,000           7,000              

Shuma Mujore/ leke 3,000          7,000.0          
Shuma Vjetore/leke(11.5 muaj) 34,500.00   80,500.00      

KRYETARE E KOMISIONIT TË  STREHIMIT   KRYETARI  I BASHKISË 
Benila Themeli

P/Vendim   Nr……Datë……
Këshilli Bashkisë Korçë
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Drejtore/Drejtoria  e Strehimit Social     dhe  Menaxhimit të Banesave  Sociale.                          
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